CÂMARA DOS DEPUTADOS

                     GABINETE DA DEPUTADA ADRIANA VENTURA – NOVO/SP

REQUERIMENTO N°               DE 2021
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer,  com  base  nos
termos  regimentais, a  retirada
do  Requerimento  nº  735/2021
de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de  tramitação  e  o  arquivamento  do

requerimento  de  apensação  nº  735/2021,  de  minha  autoria,  que  solicita  “a

apensação  do  PL  5594/2020  ao  PL  5595/2020,  por  tratarem  de  matérias

correlatas.”

Sala das Sessões,        de abril de 2021.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 802 | CEP 70100-970 Brasília-DF
Tel (61) 3215-5802 | dep.adrianaventura@camara.leg.br

*C
D2

17
04

42
73

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217044273600

RE
Q

 n
.7

58
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

15
:1

1
- M

es
a

mailto:dep.adrianaventura@camara.leg.br